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Detta är vi extra bra på i min organisation:
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utanför KOBRA
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Detta kan vi erbjuda om DU 
besöker oss

Stad/kommun/land:

Spara dokumentet med ert organisationsnamn och skicka ifyllt dokument till bjorn.granat@uddevalla.se
Det kommer sedan att finnas tillgängligt på Kobras hemsida: www.kobra.eu
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	Namn på organisation: 
	Hemsida: 
	Roll: Kompetensmäklare
	Mailadress: kurt.bjork@kunskapsforbundet.se
	Telefon: +46701620542
	Antal kommuninvånare i området ca: 100 000
	Antal kompetensmäklarekonsulenter: 2
	Behovsinventering: On
	Analys: On
	Utbildningskola: On
	Näringslivsenhet: Off
	ArbetsförmedlingNAV: Off
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	Hur är vi organiserade: Kommunalförbund mellan 2 kommuner (Trollhättan & Vänersborg). Vi har gymnasieskolor för ungdomar 16-19 år och vuxenutbildning för vuxna 20 - 100 år. Vi är en politiskt styrd organisation
	Detta är vi extra bra på i min organisation: Stor organisation med många kompetenser.Erfarenhet av olika typer av utbildning, bl.a. lärling, SFI, yrkesvuxTeknikinriktade och sjukvård, vård och omsorg
	Vad är vår basverksamhet: Vuxenutbildning är vår basverksamhet. Utöver det arbetar vi även med projekt och samverkan med företag och organisationer. Allt för att skapa tillväxt i vår 2 kommuner.
	Fokusområden utanför KOBRA: Alla former av distansteknik är prioriterat. Vi vill ha nära samarbete med näringslivet för att kunna starta rätt utbildningar och bidra till att matchningen i kompetens skall bli bättre på alla nivåer.
	Erbjuda om du besöker oss: Trollhättan är en industristad med stora arbetsgivare och har även slussar och vattenkraft. Innovatum (science center) och Högskola finns i kommunen. Vänersborg är en tjänstemannastad och kallas regionstad. Lång historia inom kriminalvård och sjukvård.
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (1): Arbetsförmedlingen
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (2): Fyrbodal kommunalförbund
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (3): Företagsnätverk/föreningar
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (4): Westum
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (5): Näringslivskontor
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (6): 
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (7): Teknikcollege, programråd
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (8): 
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (9): Högskolan Väst
	Våra kompetensmäklarekonsulenters viktigaste samverkanspartners och branscher är (10): 
	Detta är vi extra intresserade av att byta erfarenheter kring med andra kompetensmäklarekonsulenter (1): Arbetsformer för kompetensmäklare
	Detta är vi extra intresserade av att byta erfarenheter kring med andra kompetensmäklarekonsulenter (2): 
	Detta är vi extra intresserade av att byta erfarenheter kring med andra kompetensmäklarekonsulenter (3): Utbildningsformer
	Detta är vi extra intresserade av att byta erfarenheter kring med andra kompetensmäklarekonsulenter (4): 
	Detta är vi extra intresserade av att byta erfarenheter kring med andra kompetensmäklarekonsulenter (5): 
	Detta är vi extra intresserade av att byta erfarenheter kring med andra kompetensmäklarekonsulenter (6): 
	Uppgiftslämnare/kontaktperson: Kurt Björk
	Stad/kommun/land: Trollhättan, Vänersborg


